
Připojujeme se k 5. ročníku soutěže Vyčisti les 

2023 

Proč jsme se zapojili? 

S láskou se staráme o přírodu a toužíme po její čistotě a bezpečí. Stačí jen pár kroků a 

narazíte na pohozené plastové odpadky, potravinové obaly, rozbité sklo a další nepořádek. 

Proto jsme se společně s dětmi rozhodli vzít osud do vlastních rukou a trochu očistit okolní 

přírodu, aby mohla volněji dýchat. 

 

Jak se do soutěže zapojit? 

Během uklízecí akce vytvoříme fotky nebo video a vymyslíme krátký text o tom, kde jsme 

byli a co všechno jsme nasbírali. Snad tím inspirujeme i někoho z vás. 

 

Co můžeme vyhrát? 

Díky agentuře GetFound.cz, která soutěž pořádá, můžeme získat peníze od partnerů 

soutěže na vybavení našeho zařízení. Partneři soutěže jsou: 

 

● Astratex - spodní prádlo a plavky pro děti, ženy a muže - 5000 Kč 

● Rostlinna-akvaria - vše pro akvária a teraristiku - 5000 Kč 

● Intercroatia - ubytování v Chorvatsku - 5000 Kč 

● Frutiko - dárky z ovoce a čokolády, kytice a dorty - 5000 Kč 

● Invia - zájezdy a dovolené po ČR a za hranice - 5000 Kč 

● Povinneruceni.biz -  srovnávač pojištění - 5000 Kč 

● Ketris - potřeby pro chovatele - 5000 Kč 

● Kimbino - on-line přehled akčních letáků - 5000 Kč 

● Rigalli.cz - čokolády, cukrovinky a slané lahůdky - 5000 Kč 

● Tiskařík.cz - fotokalendáře, fotoknihy a fotoobrazy - 5000 Kč 

 

 

Máme možnost vyhrát 10 000 Kč, tak nám držte palce :). 

 

Stránka soutěže: vycistiles.cz 

 

 

https://getfound.cz/
http://astratex.cz/
https://www.rostlinna-akvaria.cz/
https://www.intercroatia.cz/
http://frutiko.cz/
https://www.invia.cz/
https://www.povinneruceni.biz/
https://www.ketris.cz/
https://www.kimbino.cz/
http://rigalli.cz/
https://www.tiskarik.cz/
https://vycistiles.cz/

